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LAJ SHPESH DUART PËR NJË KOHË TË GJATË, 
NDËRSA TI E BON ATË THUAJE NJË VJERRSH.

TESHTIJ DHE KOLLITU BRENDA BRRYLIT PËR 
TË MBROJTUR VETEN DHE TË TJERËT.

MBAJE TË PAKTEN NJE METËR 
LARGËSI NGA NJERËZIT E TJERË.

SHMANGI PËRQAFIMET, PËRKËLEDHJET 
DHE SHTRËNGIMET E DUARVE EDHE ME 

NJERËZIT QË I DON.

KËTO RREGULLA SHËRBEJNË PËR TË 
MBROJTUR NE DHE NJERËZIT RRETH 
NESH. MUND TË TREGOSH DASHURINË 

TËNDE NDAJ ATYRE QË DON NË 
SHUMË MENYRA TË TJERA! 

#UNRRINËSHTËPI
#ÇDOGJËDOTESHKOJËMIRË
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